Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

INDICAÇÃO Nº 343/2021

À COORD. OE ASSUNTOS
L GISLAT VOS P/ PROVIDÊNCIAS

.-cf--A-lJ_-f"'~'!Ji._j.!Jj_

INDICO a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja oficiado

ao Senhor Prefeito Municipal, para que determine ao Departamento competente desta

Municipalidade que promova estudos urgentes no sentido de fazer o recapeamento em

toda extensão da Rua Leonel de Moura Brizola, Real Park.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz urgente e necessária, haja

vista que a via citada está com o asfalto totalmente danificado, dificultando inclusive o

trânsito dos moradores locais.

Certo de poder contar com a habitual atenção do senhor Chefe do

Executivo nesta solicitação, aproveito a oportunidade para renovar nossos protestos de

estima e consideração.

Excelência.

Desd~ já agradeço pela atenção e coloco-me à disposição de Vossa

Vereador JOSEMAR SOARES VICENTE

LAGOINHA JOSI

2º Secretário

Câmara Municipal de Caieiras